
Františkovy Lázně - sdružení místních 
 sdružení nezávislých kandidátů

Ivo Mlátilík Mgr. Lenka Průšová Luboš Kapr Mgr. Květa Čeganová Rudolf Iterský

Milan Ščislák JUDr. Veronika Pupalová Vlastimil Maška Zdeňka Černá Mgr. Radka Smrčková

Ing. et Ing. Zdeňka Kubinčanová Ing. Blanka Hodinková Vítězslav Janda Marie Doskočilová Jitka Kočárníková

VOLTE 
         č. 4

Volební program Františkovy Lázně - sdružení místních pro komunální volby 2022

• Odpad opět zdarma! Vrátíme vám vše, o co vás 
občany minulé vedení připravilo. Každý občan našeho 
města má nárok na svoz komunálního odpadu zdarma a 
současná částka 2.500,- až 5.000,-Kč za popelnici bude pro 
každého občana F.L. minulostí! 

• Zastavíme všechny předražené a pro naše 
město zcela zbytečné megalomanské 
stavby jako např. parkovací dům a podobné výmysly. 
Ušetřené finance použijeme pro další potřebné akce našim 
občanům.

• Obnovíme opět zanedbaný pořádek  
a bohatou květinovou výzdobu v našem městě

• Vrátíme do funkce nespravedlivě 
odvolaného odborníka a dlouholetého 
ředitele městského muzea Mgr. Karla 
Štěpána Odstrčila, který byl starostou Kuchařem 
vyhozen, aby uvolnil místo svému kamarádovi. Okam- 
žitou výpověď dali z tohoto důvodu i Stanislava Průchová, 
Petra Polívková, Lucie Kališová i Jiří Málek. Poprosíme tyto 
odborníky, aby se vrátili zpět.

• Vyřešíme konečně dlouhodobé personální 
i ostatní problémy naší krásné základní 
školy, zajistíme našim dětem kvalitní výuku kvalitním 
a dostatečně vzdělaným personálem a jejich učitelům 
důstojné prostředí. Rodičům pak klid a pohodu…

• Vrhneme se bezprostředně do záchrany 
a oprav cenného majetku našich občanů, 

který nechalo minulé vedení zcela zdevastovat. Spolák, 
Sadovka,  Poliklinika, Lázně I atd. Za osm let vlády  
p. Kuchaře, p. Skaly, p. Šnajdaufa a p. Fialy jsme svědky 
zcela zdevastovaného historického majetku občanů,  
na který jsme byli v minulosti právem hrdi!

• Snížíme razantně lázeňské ubytovací 
poplatky, vyřešíme a zpoplatníme množící se ubytovny 
a uvolníme celodenní režim zásobování v centru města, 
samozřejmě zcela zdarma.

• Provedeme revizi nájemních smluv 
v domě, který jsme vybudovali „pro 
začínající rodiny s dětmi“ a kde jsou ubytováni 
dnes převážně přátelé a známí současného vedení. (proti 
LD Bajkal)

• Cenově upravíme a přehodnotíme všechny 
„kamarádům přiklepnuté akce jako například 
„Festival kresleného humoru“, „Literární Františkovy 
Lázně“ nebo „Hudba do ulic“, které stály městskou 
pokladnu každoročně více jak dva miliony Kč a sloužily 
pouze jako velkovýkrmna přátel starosty a místostarosty 
města. Ušetřené finance přidáme raději občanům na svoz 
komunálního odpadu zdarma.

• Posílíme finanční zabezpečení sportovců  
a sportovních klubů. Fotbalisty, karatisty, 
kulturisty, florbalisty, šachisty, milovníky veteránů a 
další sportovní a volnočasové aktivity občanů našeho 
města, místo rozhazování milionů na zbytečné a 
marné předražené studie nikdy neuskutečněných 
megalomanských staveb.

• Vrátíme opět důvěru občanům našeho 
města v instituci městského úřadu, který 
je zde především pro občany, nikoliv pro úředníky. 
Část úředníků bude muset začít makat, jinak se s nimi 
rozejdeme… Za nás to přeci fungovalo…

• Dovoz obědů pro nemohoucí seniory bude 
zajištěn opět zcela zdarma.

• Budeme tak, jako v minulosti, bojovat  
proti zdražování vodného, stočného  
a drancování kasy Chevaku přemrštěnými 
nemorálními odměnami současného vedení. Budeme 
bojovat za zastropování cen vody a tepla pro naše občany.

• U městského úřadu zřídíme již předjednaný 
výdejní ALZA – BOX.

• Sídliště k našemu městu také patří. Bude nutno 
vybudovat nová parkovací místa s dnes již 
nezbytnými nabíjecími stanicemi pro el. 
automobily. Nikoliv opět marné sliby parkovacího 
domu za stovky milionů, ale normální parkoviště na našich 
pozemcích.

• Jsme patrioti. Jsme místní. Záleží nám na tom, 
kde my i naše děti žijeme. Nejsme slibotechny! Nejsme 
Kuchařovci! Nejsme CHEVAKÁŘI ! Z minulosti víte velmi 
dobře, že Františkovy Lázně-sdružení místních své volební 
programy pouze neslibuje, ale plní!!! Je čas na změnu 
současného zkostnatělého a zcela nefunkčního vedení 
našeho města! 

Dejme šanci místním patriotům, nenechme si nadále rozkrádat město lidmi, kteří k němu nejsou připoutáni 
pupeční šňůrou, jako my. Dejme šanci slušným, skvělým ženám, novým tvářím, dejme šanci „Změně 2022!“

Pokud nám dáte dostatečně silný mandát, pak za splnitelnost našich slibů v programu a celé naše 
Františkovy Lázně - sdružení místních ručím! Ivo Mlátilík, předseda sdružení


